
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย
 (1)  (2)  (3)  (4)  (5)  (6)=(4)+(45  (7)=(3)-(6)

** รวมงบประมาณ 922,440,600.00  -               148,000.00-    922,292,600.00   33,086,514.56   3.59   818,713,146.52   88.77   851,799,661.08   92.36  70,492,938.92     7.64    

1. งบบุคลากร 407,898,100.00   407,898,100.00    -                  -     375,264,352.49    92.00   375,264,352.49    92.00   32,633,747.51     8.00    

2. งบดําเนินงาน 345,072,100.00   537,000.00-     344,535,100.00    9,601,795.30     2.79    307,270,149.36    89.18   316,871,944.66    91.97   27,663,155.34     8.03    

  - หนวยงานในกรมฯ 271,072,100.00   537,000.00-     -                270,535,100.00    8,735,659.81     3.23    240,205,831.96    88.79   248,941,491.77    92.02   21,593,608.23     7.98    

  - ให สป.เบิกแทน 74,000,000.00     -                -                74,000,000.00     866,135.49        1.17    67,064,317.40     90.63   67,930,452.89     91.80   6,069,547.11       8.20    

3. งบลงทุน 148,466,900.00   729,000.00     148,000.00-     149,047,900.00    22,792,319.26    15.29  119,963,793.23    80.49   142,756,112.49    95.78   6,291,787.51       4.22    

4. งบเงินอุดหนุน 8,000,000.00      -                8,000,000.00       -                  -     8,000,000.00       100.00 8,000,000.00       100.00 -                    -      

5. งบรายจายอื่น 13,003,500.00     192,000.00-     -                12,811,500.00     692,400.00        5.40    8,214,851.44       64.12   8,907,251.44       69.53   3,904,248.56       30.47   

  - คชจ.วิจัย 10,581,500.00     729,000.00-     9,852,500.00       692,400.00        7.03    5,746,416.55       58.32   6,438,816.55       65.35   3,413,683.45       34.65   

  - คชจ.ตปท 2,422,000.00      537,000.00     2,959,000.00       -                  -     2,468,434.89       83.42   2,468,434.89       83.42   490,565.11          16.58   

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

ภาพรวม (GFMIS)

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

เบิกจาย
 คงเหลือ

 โอน

เปลี่ยนแปลง
 รอยละ รอยละ

 *พรบ.โอน

งบประมาณ
 รอยละ

 รอยละ
 งบประมาณฯ 

ตามพรบ.
 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 344,535,100.00   9,601,795.30           2.79   307,270,149.36       89.18  316,871,944.66      91.97   27,663,155.34    8.03     

** ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน 74,000,000.00    866,135.49             1.17   67,064,317.40        90.63 67,930,452.89       91.80   6,069,547.11     8.20     

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 3,168,753.06     -                       -    -                       -    -                      -      3,168,753.06     100.00  

**  2100700001  กพร. 2,086,940.00     13,800.00              0.66   1,811,777.27          86.82 1,825,577.27         87.48   261,362.73        12.52   

**  2100700002  ตส. 1,461,215.00     10,000.00              0.68   1,322,503.52          90.51 1,332,503.52         91.19   128,711.48        8.81     

**  2100700003  กลุมอํานวยการ  สบ 25,749,332.80    1,755,091.37          6.82   22,580,611.65        87.69 24,335,703.02       94.51   1,413,629.78     5.49     

**  2100700004  สบ. (คลัง/ปชส) 6,547,082.14     64,708.25              0.99   6,025,655.18          92.04 6,090,363.43         93.02   456,718.71        6.98     

**  2100700005  สพ.รศ. 18,376,822.00    221,840.00             1.21   17,019,950.65        92.62 17,241,790.65       93.82   1,135,031.35     6.18     

**  2100700006  กองแบบแผน 13,096,800.00    433,586.38             3.31   11,562,831.17        88.29 11,996,417.55       91.60   1,100,382.45     8.40     

**  2100700007  วศ. 13,790,800.00    1,273,420.26          9.23   11,907,150.60        86.34 13,180,570.86       95.58   610,229.14        4.42     

**  2100700008  สบส.เขต 5 (รบ) 7,507,820.00     125,401.42             1.67   6,920,825.64          92.18 7,046,227.06         93.85   461,592.94        6.15     

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก) 5,563,500.00     -                       -    5,328,285.58          95.77 5,328,285.58         95.77   235,214.42        4.23     

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นส) 4,743,700.00     8,000.00                0.17   4,578,371.61          96.51 4,586,371.61         96.68   157,328.39        3.32     

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม) 6,793,800.00     5,500.00                0.08   6,502,841.14          95.72 6,508,341.14         95.80   285,458.86        4.20     

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อบ) 5,970,400.00     10,125.00              0.17   5,558,122.25          93.09 5,568,247.25         93.26   402,152.75        6.74     

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม) 10,979,400.00    75,970.80              0.69   10,203,468.69        92.93 10,279,439.49       93.62   699,960.51        6.38     

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สข) 6,069,390.00     46,880.00              0.77   5,754,533.30          94.81 5,801,413.30         95.58   267,976.70        4.42     

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชบ) 5,952,800.00     88,407.60              1.49   5,590,331.60          93.91 5,678,739.20         95.40   274,060.80        4.60     

**  2100700016  สบส.เขต 11 (สฏ) 6,148,800.00     24,000.00              0.39   5,659,508.78          92.04 5,683,508.78         92.43   465,291.22        7.57     

**  2100700017  สช. 28,652,000.00    596,746.08             2.08   26,642,340.72        92.99 27,239,086.80       95.07   1,412,913.20     4.93     

**  2100700018  พนส.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 4,330,180.00     66,827.50              1.54   4,060,922.89          93.78 4,127,750.39         95.33   202,429.61        4.67     

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พล) 10,871,450.00    -                       -    10,134,367.63        93.22 10,134,367.63       93.22   737,082.37        6.78     

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

หนวยงาน
 งบคงเหลือ งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

หนวยงาน
 งบคงเหลือ งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อด) 11,392,650.00    351,337.94             3.08   9,877,395.36          86.70 10,228,733.30       89.78   1,163,916.70     10.22   

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 4,243,480.00     17,000.00              0.40   3,866,758.31          91.12 3,883,758.31         91.52   359,721.69        8.48     

**  2100700022  พนส.ชายแดนใต จ.ยะลา 2,782,200.00     198,670.00             7.14   2,337,213.98          84.01 2,535,883.98         91.15   246,316.02        8.85     

**  2100700023  กองสุขศึกษา 8,868,640.00     614,722.05             6.93   7,928,833.33          89.40 8,543,555.38         96.33   325,084.62        3.67     

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุข 10,976,960.00    28,447.88              0.26   9,841,035.45          89.65 9,869,483.33         89.91   1,107,476.67     10.09   

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 6,475,935.00     184,929.23             2.86   5,988,015.13          92.47 6,172,944.36         95.32   302,990.64        4.68     

**  2100700028  กองกฏหมาย 6,101,160.00     82,777.05              1.36   5,099,297.72          83.58 5,182,074.77         84.94   919,085.23        15.06   

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 13,027,240.00    2,042,297.00          15.68 10,323,695.36        79.25 12,365,992.36       94.92   661,247.64        5.08     

** 2100700031 กบค 5,293,200.00     21,935.00              0.41   4,111,432.66          77.67 4,133,367.66         78.09   1,159,832.34     21.91   

** 2100700032 กลุมแผนงาน 7,020,250.00     315,165.00             4.49   6,063,611.83          86.37 6,378,776.83         90.86   641,473.17        9.14     

** 2100700034 กลุมคุมครองจริยธรรม 1,540,700.00     -                       -    1,381,433.64          89.66 1,381,433.64         89.66   159,266.36        10.34   

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นบ) 4,951,700.00     58,074.00              1.17   4,222,709.32          85.28 4,280,783.32         86.45   670,916.68        13.55   



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น      149,047,900.00    22,792,319.26   15.29  119,963,793.23    80.49   142,756,112.49    95.78     6,291,787.51 4.22   

**  2100700000 งบนโยบายกรมฯ             297,980.32                     -   -                          -   -                           -   -              297,980.32 100.00 

**  2100700003  กลุมอํานวยการ สบ           2,961,446.66         907,599.26 30.65        2,053,847.40 69.35          2,961,446.66 100.00                      -   -     

**  2100700004  สบ (คลัง/ปชส)           1,732,115.00         497,500.00 28.72        1,234,615.00 71.28          1,732,115.00 100.00                      -   -     

**  2100700006  กองแบบแผน           1,669,218.75         934,000.00 55.95           529,218.75 31.70          1,463,218.75 87.66           206,000.00 12.34  

**  2100700007  วศ.         16,934,673.80      2,489,000.00 14.70       12,722,673.80 75.13        15,211,673.80 89.83        1,723,000.00 10.17  

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก)           4,084,200.00                     -   -           4,084,200.00 100.00         4,084,200.00 100.00                      -   -     

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นส)           4,484,936.00                     -   -           4,484,936.00 100.00         4,484,936.00 100.00                      -   -     

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม)         26,148,914.00      7,285,200.00 27.86       18,836,707.66 72.04        26,121,907.66 99.90            27,006.34 0.10    

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม)           5,605,970.19                     -   -           5,605,970.19 100.00         5,605,970.19 100.00                      -   -     

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชบ)           1,694,904.00                     -   -           1,694,860.50 100.00         1,694,860.50 100.00                 43.50 0.00    

**  2100700017 กองสนับสนุนสุขภาพภ          1,090,000.00         199,020.00 18.26           890,000.00 81.65          1,089,020.00 99.91                 980.00 0.09    

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พล)           3,447,696.60         250,000.00 7.25         3,197,696.60 92.75          3,447,696.60 100.00                      -   -     

**  2100700020   สบส.เขต 8 (ออ)         16,643,700.00     10,230,000.00 61.46        6,413,700.00 38.54        16,643,700.00 100.00                      -   -     

**  2100700026 กองสถานประกอบกา           1,601,325.00                     -   -           1,601,147.65 99.99          1,601,147.65 99.99                 177.35 0.01    

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางป               77,739.00                     -   -               77,739.00 100.00             77,739.00 100.00                      -   -     

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีฯ         28,728,181.90                     -   -          24,691,581.90 85.95        24,691,581.90 85.95        4,036,600.00 14.05  

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจาย

 คงเหลือ  รอยละ

สรุปปะหนารายละเอียดการเบิกจายเงินงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

 หมาย

เหตุ
รหัสงบประมาณ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น    149,047,900.00      22,792,319.26    15.29     119,963,793.23     80.49         6,291,787.51      4.22

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 297,980.32        -                  -     -                   -      297,980.32          100.00 เงินเหลือจาย

2100734001410054 ปรับปรุงภูมิทัศน 297,980.32          -                    -      -                     -       297,980.32           100.00  ปป.เหลือจาย

**  2100700003  กลุมอํานวยการ (สบ) 2,961,446.66      907,599.26        30.65  2,053,847.40      69.35   -                    -      -                

2100734001110278 เครืองโปรเจคเตอร 6,500 lumens 270,000.00          270,000.00         100.00 -                     -       -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001110279 เครืองโปรเจคเตอร 5,000 lumens 80,000.00           80,000.00           100.00 -                     -       -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001110280 เครื่องขยายเสียง ขนาด 120 วัตต 30,000.00           30,000.00           100.00 -                     -       -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001110281 ชุดเครื่องสียงลําโพงเคลื่อนที่ 40,000.00           40,000.00           100.00 -                     -       -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001410057 ราวกันตก 487,599.26          487,599.26         100.00 -                     -       -                      -       ปป.เหลือจาย

**  2100700004  สํานักบริหาร (คลัง/ปชส) 1,732,115.00      497,500.00        28.72  1,234,615.00      71.28   -                    -      

2100734001410055 คาจางจัดทํานิทรรศการ 100 ปการสาธารณสุข 497,500.00          497,500.00         100.00 -                     -       -                      -       ปป.เหลือจาย

**  2100700006  กองแบบแผน 1,669,218.75      934,000.00        55.95  529,218.75         31.70   206,000.00          12.34   

2100734001110243 คอมพิวเตอรสําหรับเขียนแบบ 1,140,000.00       934,000.00         81.93   -                     -       206,000.00           18.07    ปป.เหลือจาย

2100734001410053 แบบปายตราสัญญลักษณ พรอมปายชื่อกรมฯ 319,900.00          -                    -      319,900.00          100.00  -                      -       ปป.เหลือจาย

**  2100700007  วศ. 16,934,673.80    2,489,000.00     14.70  12,722,673.80    75.13   1,723,000.00       10.17   -                

2100734001110259 เครื่องอัลตราซาวดกายภาพบําบัด 120,000.00          -                    -      120,000.00          100.00  -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001110273 รถเอนกประสงค 1,723,000.00       -                    -      -                     -       1,723,000.00         100.00  ปป.เหลือจาย

2100734001410032 ปรับปรุงน้ํารั่วซึมชั้นดาดฟาอาคารสํานักงาน ก     2,489,000.00       2,489,000.00       100.00 -                     -       -                      -       

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 26,148,914.00    7,285,200.00     27.86  18,836,707.66    72.04   27,006.34           0.10     -                

2100734001110288 หลังคาไฟเบอรกลาสรถยนต 34,000.00           34,000.00           100.00 -                     -       -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001110289 เครื่องโทรสารแบบกระดาษธรรมดา 15,000.00           -                    -      -                     -       15,000.00             100.00  ปป.เหลือจาย

2100734001110290 ตูสาขาโทรศัพทพรอมเครื่องลูกขาย 45,200.00           -                    -      45,200.00            100.00  -                      -       ปป.เหลือจาย

 หมายเหตุ คงเหลือรหัสงบประมาณ รายการ  รอยละ

 งบเบิกจาย

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

 หมายเหตุ คงเหลือรหัสงบประมาณ รายการ  รอยละ

 งบเบิกจาย

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110291 ชุดเครื่องเสียงหองประชุม 192,540.00          -                    -      192,533.66          100.00  6.34                     0.00      ปป.เหลือจาย

2100734001110292 ไมโครโฟนสําหรับหองประชุม 48,150.00           -                    -      48,150.00            100.00  -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001110294 เครื่องปริ๊นเตอร แบบที่ 2 12,000.00           -                    -      -                     -       12,000.00             100.00  ปป.เหลือจาย

2100734001410029 อาคารพักเจาหนาที่ สํานักงานสนับสนุนบริการ       8,240,000.00       7,251,200.00       88.00   988,800.00          12.00    -                      -       

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 5,605,970.19      -                  -     5,605,970.19      100.00 -                    -      

2100734001410052 ปรับปรุงระบบไฟฟา 207,245.30          -                    -      207,245.30          100.00  -                      -       ปป.เหลือจาย

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุร)ี 1,694,904.00      -                  -     1,694,860.50      100.00 43.50                 0.00     

2100734001110257 เครื่องวัดอุณหภูมิความละเอียดสูง 140,000.00          -                    -      140,000.00          100.00  -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001110258 เครื่องสอบเทียบเครื่องวัดควรามดันและสูญญา 70,000.00           -                    -      70,000.00            100.00  -                      -       ปป.เหลือจาย

**  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน 1,090,000.00      199,020.00        18.26  890,000.00         81.65   980.00               0.09     -                

2100734001110283 โปรแกรมประเมิน อสม..ดีเดน 200,000.00          199,020.00         99.51   -                     -       980.00                 0.49      ปป.เหลือจาย

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) 3,447,696.60      250,000.00        7.25    3,197,696.60      92.75   -                    -      -                

2100734001410044 คานคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) กันดินไหล ขน          250,000.00          250,000.00         100.00 -                     -       -                      -       

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธานี) 16,643,700.00    10,230,000.00    61.46  6,413,700.00      38.54   -                    -      

2100717020110030 โปรแกรมสวนแสดงผลโดยใชโปรแกรม Matla 144,000.00          72,000.00           50.00   72,000.00            50.00    -                      -       วิจัย

2100734001420002 อาคารสํานักงาน สบส.เขต 8 อุดรธานี 10,158,000.00     10,158,000.00     100.00 -                     -       -                      -       

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 1,601,325.00      -                  -     1,601,147.65      99.99   177.35               0.01     

2100734001110242 เกาอี้สํานักงาน 40,125.00           -                    -      40,044.75            99.80    80.25                   0.20      ปป.เหลือจาย

2100734001110248 ชุดโซฟา 148,000.00          -                    -      147,959.60          99.97    40.40                   0.03      ปป.เหลือจาย

2100734001110260 ตูติดผนัง 25,000.00           -                    -      24,995.20            99.98    4.80                     0.02      ปป.เหลือจาย

2100734001110265 โตะเคาวเตอร 50,000.00           -                    -      49,958.30            99.92    41.70                   0.08      ปป.เหลือจาย

2100734001110267 โตะทํางานพรอมเกาอี้ 13,000.00           -                    -      12,989.80            99.92    10.20                   0.08      ปป.เหลือจาย



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

 หมายเหตุ คงเหลือรหัสงบประมาณ รายการ  รอยละ

 งบเบิกจาย

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

 งบประมาณสุทธิ

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ     28,728,181.90                     -          -       24,691,581.90    85.95        4,036,600.00    14.05                  -   

2100734001110269 เครื่องคอมพิวเตอรแท็ปเล็ต 620,000.00          -                    -      -                     -       620,000.00           100.00  ปป.เหลือจาย

2100734001110270 เครื่องคอมพิวเตอรสําหรับประมวลผล 3,300,000.00       -                    -      -                     -       3,300,000.00         100.00  ปป.เหลือจาย

2100734001110284 เครื่องพิมพชนิดเลเซอร 31,600.00           -                    -      -                     -       31,600.00             100.00  ปป.เหลือจาย

2100734001110285 อุปกรณกระจายสัญญาณ 42,000.00           -                    -      -                     42,000.00             100.00  ปป.เหลือจาย

2100734001110286 ตูสําหรับติดตั้งจอภาพแสดงขอมูลประชาสัมพัน 20,000.00           -                    -      -                     20,000.00             100.00  ปป.เหลือจาย

2100734001110287 อุปกรณกระจายสัญญาณไรสาย 23,000.00           -                    -      -                     23,000.00             100.00  ปป.เหลือจาย



 เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 8,000,000.00                8,000,000.00              100.00  -                      -    

**  2100700017  สช. 8,000,000.00                 8,000,000.00                100.00  -                       -    

 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบเงินอุดหนุน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561
 งบคงเหลือ

หนวยงาน  งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 12,811,500.00    692,400.00         5.40   8,214,851.44      64.12   8,907,251.44      69.53   3,904,248.56      30.47  

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 70,462.91           -                     -     -                    -       -                    -       70,462.91           100.00 

**  2100700004  สํานักบริหาร (คลัง/ปชส) 121,000.00          -                     -     121,000.00          100.00  121,000.00          100.00  -                    -      

**  2100700005  สพ.รศ. 317,137.09          -                     -     317,137.09          100.00  317,137.09          100.00  -                    -      

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุร)ี 90,000.00           -                     -     90,000.00           100.00  90,000.00           100.00  -                    -      

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 877,500.00          -                     -     323,820.43          36.90   323,820.43          36.90    553,679.57          63.10   

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 726,200.00          -                     -     671,600.00          92.48   671,600.00          92.48    54,600.00           7.52     

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 1,028,300.00       687,000.00          66.81  223,060.00          21.69   910,060.00          88.50    118,240.00          11.50   

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 255,400.00          -                     -     181,170.00          70.94   181,170.00          70.94    74,230.00           29.06   

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุร)ี 347,500.00          -                     -     337,170.00          97.03   337,170.00          97.03    10,330.00           2.97     

**  2100700016  สบส.เขต 11 จ.นครศรีฯ 225,100.00          -                     -     127,336.00          56.57   127,336.00          56.57    97,764.00           43.43   

**  2100700017  สช. 378,800.00          -                     -     375,427.38          99.11   375,427.38          99.11    3,372.62             0.89     

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธาน)ี 2,402,600.00       -                     -     14,793.00           0.62     14,793.00           0.62      2,387,807.00       99.38   

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 1,854,700.00       -                     -     1,844,720.00       99.46   1,844,720.00       99.46    9,980.00             0.54     

**  2100700023  กองสุขศึกษา 2,199,700.00       5,400.00              0.25    2,087,247.12       94.89   2,092,647.12       95.13    107,052.88          4.87     

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุข 714,200.00          -                     -     431,000.00          60.35   431,000.00          60.35    283,200.00          39.65   

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 1,016,900.00       -                     -     883,370.42          86.87   883,370.42          86.87    133,529.58          13.13   

งบรายจายอื่น (GFMIS)

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561
 งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

 งบคงเหลือ
หนวยงาน



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 9,852,500.00          692,400.00            7.03    5,746,416.55          58.32  3,413,683.45          34.65   

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 877,500.00            -                      -     323,820.43            36.90  553,679.57            63.10   

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 726,200.00            -                      -     671,600.00            92.48  54,600.00             7.52    

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 1,028,300.00         687,000.00            66.81  223,060.00            21.69  118,240.00            11.50   

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 255,400.00            -                      -     181,170.00            70.94  74,230.00             29.06   

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุรี) 347,500.00            -                      -     337,170.00            97.03  10,330.00             2.97    

**  2100700016  สบส.เขต 11 จ.นครศรีฯ 225,100.00            -                      -     127,336.00            56.57  97,764.00             43.43   

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธานี) 2,402,600.00         -                      -     14,793.00             0.62   2,387,807.00         99.38   

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 1,854,700.00         -                      -     1,844,720.00         99.46  9,980.00               0.54    

**  2100700023  กองสุขศึกษา 2,135,200.00         5,400.00               0.25   2,022,747.12         94.73  107,052.88            5.01    

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

คาใชจายในการศึกษาวิจัย

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

หนวยงาน



 เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 2,959,000.00            2,468,434.89           83.42    490,565.11             16.58    

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 70,462.91                -                       -      70,462.91              100.00  

**  2100700004  สํานักบริหาร (คลัง/ปชส) 121,000.00              121,000.00            100.00  -                      -       

**  2100700005  สพ.รศ. 317,137.09              317,137.09            100.00  -                      -       

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุรี) 90,000.00                90,000.00              100.00  -                      -       

**  2100700017  สช. 378,800.00              375,427.38            99.11   3,372.62               0.89     

**  2100700023  กองสุขศึกษา 64,500.00                64,500.00              100.00  -                      -       

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 714,200.00              431,000.00            60.35   283,200.00            39.65   

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 1,016,900.00           883,370.42            86.87   133,529.58            13.13   

** 2100700031 กบค 186,000.00              186,000.00            100.00  -                      -       

 งบคงเหลือ
 งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

คาใชจายในการเดินทางไปตางประเทศ

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

หนวยงาน



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ       74,000,000.00          866,135.49     1.17      67,064,317.40   90.63      6,069,547.11      8.20

สํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 1,300,000.00                             -   -      288,950.20             22.23       1,011,049.80     77.77

สสจ.สมุทรปราการ 6 P1100 2100200076 561,200.00          -                     -      515,389.69             91.84           45,810.31      8.16

สสจ.นนทบุรี 4 P1200 2100200078 619,400.00          -                     -      589,622.00             95.19           29,778.00      4.81

สสจ.ปทุมธานี 4 P1300 2100200081 663,300.00          -                     -      508,379.00             76.64         154,921.00     23.36

สสจ. พระนครศรีอยุธยา 4 P1400 2100200083 1,972,400.00       -                     -      1,925,300.00          97.61           47,100.00      2.39

สสจ.อางทอง 4 P1500 2100200086 685,200.00          -                     -      671,550.00             98.01           13,650.00      1.99

สสจ.ลพบุรี 4 P1600 2100200088 1,179,200.00       -                     -      1,129,783.87          95.81           49,416.13      4.19

สสจ.สิงหบุรี 4 P1700 2100200091 410,600.00          -                     -      405,045.00             98.65             5,555.00      1.35

สสจ.ชัยนาท 3 P1800 2100200094 504,000.00          -                     -      497,924.00             98.79             6,076.00      1.21

สสจ.สระบุรี 4 P1900 2100200096 1,057,200.00       -                     -      1,028,644.62          97.30           28,555.38      2.70

สสจ. ชลบุรี 6 P2000 2100200099 1,093,800.00       -                     -      1,034,313.50          94.56           59,486.50      5.44

สสจ.ระยอง 6 P2100 2100200101 634,900.00          48,670.00            7.67     459,290.00             72.34         126,940.00     19.99

สสจ.จันทบุรี 6 P2200 2100200103 738,200.00          14,000.00            1.90     723,178.00             97.97             1,022.00      0.14

สสจ. ตราด 6 P2300 2100200105 369,700.00          -                     -      341,675.00             92.42           28,025.00      7.58

สสจ.ฉะเชิงเทรา 6 P2400 2100200107 885,800.00          -                     -      838,090.00             94.61           47,710.00      5.39

สสจ. ปราจีนบุรี 6 P2500 2100200109 622,900.00          -                     -      519,580.00             83.41         103,320.00     16.59

สสจ. นครนายก 4 P2600 2100200111 386,400.00          -                     -      351,400.00             90.94           35,000.00      9.06

สสจ. สระแกว 6 P2700 2100200113 560,100.00          9,000.00             1.61     496,710.00             88.68           54,390.00      9.71

สสจ. นครราชสีมา 9 P3000 2100200115 2,787,800.00       -                     -      2,739,776.00          98.28           48,024.00      1.72

สสจ.บุรีรัมย 9 P3100 2100200117 1,779,900.00       -                     -      1,534,721.00          86.23         245,179.00     13.77

ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

หนวยงาน เขตพื้นที่ รหัสพื้นที่
รหัสศูนย

ตนทุน

 งบประมาณที่

จัดสรร



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ       74,000,000.00          866,135.49     1.17      67,064,317.40   90.63      6,069,547.11      8.20

ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

หนวยงาน เขตพื้นที่ รหัสพื้นที่
รหัสศูนย

ตนทุน

 งบประมาณที่

จัดสรร

สสจ.สุรินทร 9 P3200 2100200119 1,502,400.00       -                     -      1,251,183.00          83.28         251,217.00     16.72

สสจ.ศรีสะเกษ 10 P3300 2100200121 1,917,100.00       6,640.00             0.35     1,547,330.00          80.71         363,130.00     18.94

สสจ. อุบลราชธานี 10 P3400 2100200123 2,178,400.00       -                     -      2,071,550.00          95.10         106,850.00      4.90

สสจ.ยโสธร 10 P3500 2100200125 745,500.00          -                     -      735,740.00             98.69             9,760.00      1.31

สสจ.ชัยภูมิ 9 P3600 2100200127 1,212,200.00       -                     -      1,120,806.00          92.46           91,394.00      7.54

สสจ.อํานาจเจริญ 10 P3700 2100200129 530,500.00          -                     -      529,735.14             99.86               764.86      0.14

สสจ.หนองบัวลําภู 8 P3900 2100200131 567,600.00          -                     -      544,135.00             95.87           23,465.00      4.13

สสจ. ขอนแกน 7 P4000 2100200133 1,979,200.00       -                     -      1,937,605.80          97.90           41,594.20      2.10

สสจ. อุดรธานี 8 P4100 2100200136 1,775,800.00       -                     -      1,694,425.00          95.42           81,375.00      4.58

สสจ.เลย 8 P4200 2100200138 864,000.00          -                     -      701,908.00             81.24         162,092.00     18.76

สสจ. หนองคาย 8 P4300 2100200140 596,000.00          -                     -      555,487.50             93.20           40,512.50      6.80

สสจ.มหาสารคาม 7 P4400 2100200142 1,258,200.00       9,975.00             0.79     1,152,087.77          91.57           96,137.23      7.64

สสจ.รอยเอ็ด 7 P4500 2100200144 1,889,900.00       30,000.00            1.59     1,815,127.00          96.04           44,773.00      2.37

สสจ.กาฬสินธุ 7 P4600 2100200146 1,276,200.00       -                     -      1,235,534.00          96.81           40,666.00      3.19

สสจ.สกลนคร 8 P4700 2100200148 1,184,800.00       -                     -      1,136,429.56          95.92           48,370.44      4.08

สสจ.นครพนม 8 P4800 2100200150 932,600.00          -                     -      826,405.00             88.61         106,195.00     11.39

สสจ.มุกดาหาร 10 P4900 2100200152 496,900.00          -                     -      494,322.00             99.48             2,578.00      0.52

สสจ. เชียงใหม 1 P5000 2100200154 2,115,100.00       -                     -      1,790,550.00          84.66         324,550.00     15.34

สสจ. ลําพูน 1 P5100 2100200156 490,600.00          -                     -      489,850.00             99.85               750.00      0.15

สสจ.  ลําปาง 1 P5200 2100200158 965,100.00          -                     -      886,141.00             91.82           78,959.00      8.18



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ       74,000,000.00          866,135.49     1.17      67,064,317.40   90.63      6,069,547.11      8.20

ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

หนวยงาน เขตพื้นที่ รหัสพื้นที่
รหัสศูนย

ตนทุน

 งบประมาณที่

จัดสรร

สสจ. อุตรดิตถ 2 P5300 2100200160 654,800.00          -                     -      649,770.00             99.23             5,030.00      0.77

สสจ.  แพร 1 P5400 2100200162 741,600.00          -                     -      542,830.00             73.20         198,770.00     26.80

สสจ.  นาน 1 P5500 2100200164 1,667,800.00       489,486.49          29.35   1,032,683.00          61.92         145,630.51      8.73

สสจ.  พะเยา 1 P5600 2100200166 640,000.00          -                     -      637,390.00             99.59             2,610.00      0.41

สสจ. เชียงราย 1 P5700 2100200169 1,250,000.00       -                     -      1,170,737.00          93.66           79,263.00      6.34

สสจ.  แมฮองสอน 1 P5800 2100200171 565,000.00          -                     -      551,288.00             97.57           13,712.00      2.43

สสจ.นครสวรรค 3 P6000 2100200173 1,253,800.00       -                     -      1,253,800.00        100.00                     -           -   

สสจ.อุทัยธานี 3 P6100 2100200175 659,600.00          -                     -      654,419.00             99.21             5,181.00      0.79

สสจ.กําแพงเพชร 3 P6200 2100200177 762,000.00          -                     -      762,000.00           100.00                     -           -   

สสจ. ตาก 2 P6300 2100200179 619,900.00          -                     -      474,619.25             76.56         145,280.75     23.44

สสจ. สุโขทัย 2 P6400 2100200182 829,800.00          77,139.00            9.30     708,852.00             85.42           43,809.00      5.28

สสจ. พิษณุโลก 2 P6500 2100200185 929,100.00          -                     -      799,150.00             86.01         129,950.00     13.99

สสจ.พิจิตร 3 P6600 2100200187 845,800.00          -                     -      690,378.00             81.62         155,422.00     18.38

สสจ. เพชรบูรณ 2 P6700 2100200189 1,136,500.00       -                     -      1,115,523.00          98.15           20,977.00      1.85

สสจ. ราชบุรี 5 P7000 2100200191 1,004,900.00       -                     -      996,740.00             99.19             8,160.00      0.81

สสจ. กาญจนบุรี 5 P7100 2100200196 936,200.00          -                     -      848,540.00             90.64           87,660.00      9.36

สสจ.สุพรรณบุรี 5 P7200 2100200199 1,051,100.00       -                     -      1,048,630.00          99.77             2,470.00      0.23

สสจ.นครปฐม 5 P7300 2100200202 1,065,000.00       175,755.00          16.50   699,473.92             65.68         189,771.08     17.82

สสจ.สมุทรสาคร 5 P7400 2100200204 446,000.00          -                     -      374,577.70             83.99           71,422.30     16.01

สสจ.สมุทรสงคราม 5 P7500 2100200206 341,700.00          -                     -      331,199.35             96.93           10,500.65      3.07



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ       74,000,000.00          866,135.49     1.17      67,064,317.40   90.63      6,069,547.11      8.20

ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

หนวยงาน เขตพื้นที่ รหัสพื้นที่
รหัสศูนย

ตนทุน

 งบประมาณที่

จัดสรร

สสจ. เพชรบุรี 5 P7600 2100200219 911,400.00          -                     -      905,925.00             99.40             5,475.00      0.60

สสจ. ประจวบคีรีขันธ 5 P7700 2100200221 529,600.00          -                     -      516,730.00             97.57           12,870.00      2.43

สสจ. นครศรีธรรมราช 11 P8000 2100200223 1,660,900.00       -                     -      1,581,492.42          95.22           79,407.58      4.78

สสจ. กระบี่ 11 P8100 2100200225 1,066,800.00       -                     -      1,027,292.45          96.30           39,507.55      3.70

สสจ. พังงา 11 P8200 2100200227 487,300.00          -                     -      452,517.00             92.86           34,783.00      7.14

สสจ. ภูเก็ต 11 P8300 2100200230 342,600.00          5,470.00             1.60     303,116.00             88.48           34,014.00      9.93

สสจ. สุราษฎรธานี 11 P8400 2100200232 1,361,100.00       -                     -      1,307,110.66          96.03           53,989.34      3.97

สสจ. ระนอง 11 P8500 2100200235 297,000.00          -                     -      274,154.00             92.31           22,846.00      7.69

สสจ.ชุมพร 11 P8600 2100200237 669,400.00          -                     -      612,139.00             91.45           57,261.00      8.55

สสจ. สงขลา 12 P9000 2100200239 1,287,000.00       -                     -      1,205,510.00          93.67           81,490.00      6.33

สสจ.สตูล 12 P9100 2100200242 360,400.00          -                     -      343,250.00             95.24           17,150.00      4.76

สสจ. ตรัง 12 P9200 2100200244 839,000.00          -                     -      790,209.00             94.18           48,791.00      5.82

สสจ.พัทลุง 12 P9300 2100200246 633,600.00          -                     -      628,105.00             99.13             5,495.00      0.87

สสจ.ปตตานี 12 P9400 2100200248 1,062,000.00       -                     -      938,303.00             88.35         123,697.00     11.65

สสจ.ยะลา 12 P9500 2100200250 566,600.00          -                     -      543,080.00             95.85           23,520.00      4.15

สสจ.นราธิวาส 12 P9600 2100200253 720,600.00          -                     -      715,098.00             99.24             5,502.00      0.76

สสจ.บึงกาฬ 8 P3800 2100200264 514,000.00          -                     -      462,012.00             89.89           51,988.00     10.11



ลําดับ

ที่
รายการ หนวยรับงบประมาณ

หนวยงานที่ใหเบิก

แทน
 งบประมาณที่ไดรับ  ใบสั่งซื้อ/สัญญา  เบิกจายสะสม  รวม PO+เบิกจาย  คงเหลือสุทธิ

รวมงบประมาณเบิกแทนกันทั้งหมด        1,198,600.00                    -      1,107,613.56      1,107,613.56         90,986.44

1 คชจ.ในการจัดทําแบบ และจัดพิมพแบบ และอื่น ๆ กองแบบแผน สป         1,000,000.00                     -         909,624.30          909,624.30          90,375.70

2 คาสาธารณูปโภค สบส.เขต 6 ชลบุรี กรมสุขภาพจิต             40,000.00                     -           39,989.26           39,989.26                10.74

3 คาซอมแซม สบส.เขต 6 ชลบุรี กรมสุขภาพจิต           158,600.00                     -         158,000.00          158,000.00              600.00

สรุปการเบิกจายเงินงบประมาณ ประจําป พ.ศ. 2561   รับเบิกแทน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561
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